15-02-2024 03:08:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A POPULAÇÃO SOLICITA REFORÇO DA SINALIZAÇÃO DE SOLO,AV. ALEXANDRE RIBEIRO DE
GUIMARÃES ESQUINA COM AS RUAS: JOSE DE REZENDE COSTA,SALIM SUAID,MANUEL DOS SANTOS,
VITALINO RESENDE DO CARMO E NICOMEDES ALVES DOS SANTOS. A FALTA DA SINALIZAÇÃO COLOCA EM
RISCO MOTORISTAS E MORADORES DO LOCAL.

REQUEIRO REFORÇO DA SINALIZAÇÃO NO SOLO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-06-2017

AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, SANTA MARIA, 38.408-050, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 6687/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

Sala das Sessões, 14 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total